

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие
города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной
ответственностью производственно-коммерческая фирма "Агросервис"
(ООО ПКФ "Агросервис")

Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
Объект -

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО

Код

0322005

23548189

по ОКПО

16912281

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

2020.555285

дата

29.12.2020

Вид операции

Номер
документа

Дата
составления

Отчетный период
с по

76

13.01.2023г.

29.12.2020г.

23.08.2022

**КОРРЕКТИРОВКА АКТА
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №59 от 23.08.2022**

Смета № 07-01-03, МАФ

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ -68,014 тыс. руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиция по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
ДО ИЗМЕНЕНИЙ							
АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №59 от 23.08.2022							1 471 891,20
Раздел 3. Площадка ТБО							
1	28	Монтаж сосудов и аппаратов без механизмов на открытой площадке, масса сосудов и аппаратов: 0,05 т	ФЕРм37-01-001-02	шт	-3	431,64	-1295
Раздел 4. Демонтаж существующего ограждения							
2	29	Устройство ворот распашных с установкой столбов: металлических (МДС36 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	ФЕР07-01-055-01	100 шт	-0,02	21419,57	-428
3	30	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание (МДС36 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7; МДС36 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	ФЕР09-08-001-01	100 шт	-0,04	1830,14	-73
4	31	Устройство металлических ограждений: без поручней (МДС36 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	ФЕР07-05-016-04	100 м	-0,09	415,93	-37
5	32	металлолом	Коммерческое предложение	т	0,105	2125,25	223
6	33	Разборка: кирпичных стен (столбы)	ФЕР46-04-001-04	м3	-3,46	122,56	-424
Ограждение на бетонном фундаменте							
7	34	Разборка бетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 100	ФЕР46-04-003-01	м3	-14,3	316,42	-4525
8	34.1	Разборка: бетонных фундаментов	ФЕР46-04-001-02	м3	14,3	220,58	3154
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							-3405
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							-3570
Накладные расходы							-1291
Сметная прибыль							-883
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							-27873
Итого Монтажные работы							-16873
Итого							-44746

1	2	3	4	5	6	7	8
Справочно, в базисных ценах:							
	Материалы						-513
	Машины и механизмы						-1832
	ФОТ						-1261
	Накладные расходы						-1291
	Сметная прибыль						-883
	Временные здания и сооружения 1,8%						-805
	Итого						-45551
	Зимнее удорожание 3%						-1367
	Итого						-46918
	Коэффициент дефлятор 1 1,0421						-1975
	Итого						-48893
	Коэффициент дефлятор 2 1,0228						-1115
	Итого						-50008
	Коэффициент корректировки цены контракта (Ккор) 1,1334						-6671
	Итого с учетом доп. работ и затрат						-56679
	НДС 20%						-11335,8
	ВСЕГО по акту						-68014,8



Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": С.Е. Григорьева С.Е.Григорьева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": В.В. Беляцкий В.В.Беляцкий
(должность, подпись, расшифровка)

